
 

 

 
 

 

 

  

Ministero dell ’ Istruzione dell’Università e della Ricerca 
CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI 

C.F. 96071620189 - CODICE MECCANOGRAFICO: PVMM113005 

c/o Scuola Primaria Gabelli – Via Ponte Vecchio n. 59 – 27100 Pavia tel 0382/529855  

e – mail: PVMM113005@ISTRUZIONE.IT – PVMM113005@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 

 

 

Pavia, 31/07/2018 

 

 

Oggetto: PERSONALE ATA – Avviso pubblicazione graduatoria d’Istituto provvisorie di III fascia.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la nota MIUR n. 2176 del 30/07/2018; 

VISTA la disponibilità delle graduatorie sul Sistema Informativo dell’Istruzione (SIDI); 

DISPONE 

la pubblicazione delle graduatorie provvisorie come in oggetto all’albo e al sito della Scuola.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 Il Dirigente Scolastico 

BONOMI DANIELE STEFANO 

Firma autografa omessa ai  sensi 

dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/199 

 




